丰都县农业农村委员会
关于推荐优秀农村致富带头人
评选表彰的公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局 重庆市农业农村委员会关于开展“百名优秀农村致富带头人评选表彰工作的通知”》（渝人社发[2025]144号）文件精神，经过村组推荐，乡镇审核公示，县人社局和县农业农村委组织评审，拟推荐丰都5名优秀农村致富带头人参评，现予以公示，公示期5个工作日。
	孙祥（苹果桃） 黄涵（榨菜） 张林葱（肉牛）
	杨杰（茶叶）   秦艳（林下养殖）
[bookmark: _GoBack]举报监督联系电话：023-70605883

附件：百名优秀农村致富带头人推荐对象名单

	丰都县农业农村委员会
2025年9月4日